



## Pressmeddelande

Ginger Oil AB (publ)

Stockholm, 2016-08-30

## Halvårsrapport

### Andra kvartalet 2016

- Koncernens nettoomsättning andra kvartalet uppgick till 1 327 (2 748) KSEK.
- Rörelseresultatet för andra kvartalet uppgick till -1 737 (-2 638) KSEK. Rörelseresultat exklusive av- och nedskrivningar för andra kvartalet uppgick till -1 339 (562) KSEK.
- Rörelseresultatet för moderbolaget för andra kvartalet uppgick till 37 611 KSEK (-694)
- Resultat efter skatt för andra kvartalet uppgick till -2 066 (-1 967) KSEK. Resultat per aktie uppgick till -0,98 (-1,19) SEK.
- Produktionen av olja och gas uppgick till 49 (53) fat oljeekvivalenter per dygn.
- Nettoinvesteringar i olje- och gastillgångar uppgick under första halvåret till 706 (3 497) KSEK. Avslutade säkringskontrakt har påverkat resultat och kassaflöde positivt under första halvåret med 3 679 KSEK.
- Eget kapital i koncernen uppgick till 10 418 (37 369) KSEK, vilket motsvarar en soliditet på 22 (52)%.
- Eget kapital i moderbolaget uppgick till 67 299 (47 517) KSEK, vilket motsvarar en soliditet på 93 (96) %.
- Utdelning till preferensaktieägare avseende kvartal 2 2016, på 295 KSEK har skjutits fram.
- Dotterbolaget Ginger Oil Company ansökte under första kvartalet hos domstol i Texas om skydd mot borgenärskrav enligt Chapter 11. Ansökan beviljades den 4 februari 2016. Efter godkänd rekonstruktionsplan återgick Ginger Oil Company till normal drift den 26 augusti 2016.
- Ginger Oil AB har framgångsrikt förhandlat fram ett avtal med finansiell partner. Avtalet innebär att Ginger Oil AB utställer 1 600 000 teckningsoptioner vederlagsfritt med lösen 7,50 kr/aktie. Varje teckningsrätt belöper på tre år och vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna, tillförs bolaget 12 mSEK i nytt kapital. Innehavare av teckningsoptionerna är EQTarg Capital II Ab ("EQTarg"). EQTarg har ställt ut en kreditlina om 12 mSEK under en tolv månaders period, varvid ca 7,5 mSEK är utnyttjat per rapportdagen. Finansieringen var villkorad att aktieägarna i Ginger Oil Ab godkände transaktionen, något som skedde på årsstämman den 29 juni 2016.
- Ginger Oil AB genomförde under första halvåret en strukturaffär med U.S. Energy Group AB (publ), läs mer under väsentliga händelser under perioden.
- Mot bakgrund av att det helägda dotterbolaget Ginger Oil Company begärdes i Chapter 11, placerades Ginger Oil AB:s aktie på observationslista den 5 februari. En omlistning av Bolagets aktie från Nasdaq First North till AktieTorget planeras under kvartal 3.

| Finansiella nyckeltal                           | apr-jun<br>2016 | apr-jun<br>2015 | diff % | jan-jun<br>2016 | jan-jun<br>2015 | diff % | jan-dec<br>2015 |
|-------------------------------------------------|-----------------|-----------------|--------|-----------------|-----------------|--------|-----------------|
| Nettoomsättning (KSEK)                          | 1 327           | 2 748           | -52%   | 2 972           | 5 633           | -47%   | 10 477          |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten (KSEK) | -1 615          | 1 961           | -182%  | -2 237          | 1 746           | -228%  | 1 699           |
| Rörelseresultat (KSEK)                          | -1 737          | -2 638          | 34%    | -2 740          | -5 537          | 51%    | -16 703         |
| Rörelsemarginal (%)                             | -131%           | -96%            | -35%   | -92%            | -98%            | 6%     | -159%           |
| Resultat efter skatt (KSEK)                     | -2 066          | -1 967          | -5%    | 355             | -3 959          | 109%   | -50 727         |
| Resultat per aktie efter utspädning (SEK)       | -0,98           | -1,19           | 17%    | 0,15            | -2,39           | 106%   | -26,02          |

## **FÖR MER INFORMATION KONTAKTA:**

### **Anders Lagerberg**

Tf VD, Ginger Oil AB

Telefon: +46 (0)70 688 65 36

E-post: anders.lagerberg@usenergy.se

### **OM GINGER OIL**

Ginger Oil AB (publ) är en USA baserad olje- och naturgaskoncern inriktad på att bedriva prospektering med syftet att finna nya reserver. Bolaget förvärvar, utvecklar, utviner och avyttrar olje- och naturgasreserver. Ginger Oil bedriver idag verksamhet i Texas, Arkansas och Louisiana. Prospekteringsverksamheten bedrivs från Houston och moderbolaget har säte i Stockholm, Sverige. Bolaget är från den 18 oktober 2013 noterat på Nasdaq OMX First North Stockholm. Mangold Fondkommission är bolagets Certified Adviser.

Denna information är sådan information som Ginger Oil AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning samt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 augusti 2016 kl 09.00.

## **Kommentarer från VD Anders Lagerberg**

Bästa Aktieägare,

Ginger Oil har under andra kvartalet producerat 4 410 (4 710) fat olja, till ett genomsnittspris av USD 40 (53) per fat och 1 637 (753) tusen kubikfot gas. Naturgaspriserna i USA har under perioden varit sjunkande, men viss återhämtning har noteras. Genomsnittspriset för perioden är 1,73 (2,5) USD per 1000 kubikfot gas.

Rörelsekrediten som varit 3 220 KUSD, har reducerats till 2 800 KUSD. Nu är krediten nedamorterad till 2 775 KUSD. Amorteringstakten från september 2016 är avtalad till 25 KUSD per månad, dvs ca 600 KUSD mindre än budgeterat. Det är min uppfattning att krediten kan utnyttjas och därmed höjas vid förvärv av nya tillgångar.

En större del av bolagets produktion har tidigare säkrats/"hedgats" genom avtal med BP. Kontrakten, som sträckte sig fram till maj 2017, har realiserats och har under första kvartalet tillfört bolaget 435 KUSD.

Det ökade amorteringskravet och risken att banken skulle säga upp lånet och att ta säkerheterna i form av oljetillgångar i anspråk tvingade Ginger Oil Company att ansöka om en företagsrekonstruktion enligt Chapter 11. Initialt trodde styrelsen för Bolaget att förfarandet kunde ta mellan två till fem år. Genom kapitaltillskott från EQTarg Capital AB kunde processen snabbas på och Chapter 11 processen för Ginger Oil Company blev en mycket kort resa. Redan den 26 augusti 2016 återfick dotterbolaget normal status.

Sammantaget kan man säga att det första halvåret varit det mest turbulenta i Bolagets historia. Med konkurshot för lejonparten av koncernens tillgångar, med uppsagda kontrakt via BP och en misslyckad emission i slutet av 2015. Härefter har Bolaget lyckats gjort en riktig omvändning. Genom nytt kapital från Targ-bolagen, förvärv av US Energy Group AB:s olje- och gastillgångar, har koncernen lyckats uppnå så väl högre soliditet som en bredare skara aktieägare. Genom kapitaltillförseln som kommit Bolaget tillhanda har styrelsen lyckats komma ur den prekära situationen med Chapter 11 i förtid och med en tilltalande framtid till mötes.

Den amerikanska verksamheten har under många år byggt på ett brett kontaktnät med kunniga medarbetare. Den biten är något jag helt saknat under min tid som VD för U.S. Energy Group AB. Att förena gammalt med nytt och därigenom expandera verksamheten känns väldigt tryggt. De propåer som Ginger Oil-koncernen under många år utvärderat, men på grund av ansträngd likviditet inte kunnat genomföra, har än en gång utvärderats, detta tillsammans med externa olje- och gasrådgivare. Utvärdering av dessa propåer har utmynnat i ett aggressivt prospekteringsprogram. Jag har personligen besökt de aktuella propåerna på plats och det är min fasta övertygelse att dessa propåer är helt rätt för bolaget och de åtgärder som koncernen behöver göra för att uppnå nästa nivå som råvarubolag.

För mer djupgående beskrivning av pågående aktiviteter, läs mer under avsnittet "Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång".

Anders Lagerberg  
Verkställande direktör  
Ginger Oil AB (publ)

## VERKSAMHETSÖVERSIKT

### RESERVER

Bolagets reserver har reviderats per den 2015-12-31 av Ralph E Davies & Associates och bolagets bevisade reserver uppgår till (p1) 236 800 (188 500) fat oljeekvivalenter. Bevisade och sannolika reserver (P2) uppgick vid samma tidpunkt till 347 200 (690 200) fat oljeekvivalenter. Förändringarna uppgår till +48 300 fat oljeekvivalenter (P1) respektive -343 000 fat oljeekvivalenter (P2). Reserverna förväntas öka i takt med att prospekteringen på Edwards County fortsätter. Bolaget bedömer att dess rättigheter på Edwards County kan överstiga 3 000 000 fat oljeekvivalenter.

### MARKNADEN

Första kvartalets genomsnittspriser (WTI) uppgår till USD 40 (53) per fat olja och USD 1,73 (2,5) per 1000 kubikfot gas. Oljepriset har under senaste månaden stigit till över 48 USD / fat och har fortsatt en stigande trend.

### PRODUKTION

Kvartalets produktion har skett utan större störningar eller oväntade händelser. Ginger Oil har för närvarande 25 (26) producerande källor.

### PROSPEKTERING

#### Arkansas:

Bolaget har deltagit i borrhningen av Falcon NE Prospect, Mill Creek #1 som är en exploateringskälla och som påbörjades under mitten av augusti månad. Ginger Oil hade ett initialt ägande i prospektet om 29 %, men har under en längre sålt ner sig till ett ägandeskap om 7 %. Köpare är övriga partners i projektet och som ersättning för denna transaktion erhöll Bolaget en ersättning som bedöms täcka samtliga omkostnader avseende markrättigheter, geologiska och geofysiska kostnader, samt alla omkostnader för borrhning och utvärdering av aktuell källa. Avtalet är utformat som så att för det fall källan anses vara en kommersiell fyndighet, kan Bolaget nyttja en option till en kostnad om 20 000 USD för att delta i slutförandefasen av källan, därmed erhåller Bolaget 7 % ägandeskap i den färdigställda källan. Optionen, som var en rättighet men inte en skyldighet, utnyttjades av Bolaget då man bedömde att källan är en kommersiell fyndighet. Den undersökningen som bolaget låtit göra talar för att reserverna i aktuell källa uppgår till 168 750 fat olja, innebärandes en nettoandel till Ginger om 8 425 fat netto. Den initiala produktionen från källan bedöms enligt samma undersökning, för det fall källan är framgångsrik, att uppgå till en produktionstakt om 100 fat olja per dag. Då utfallet från borrhningen var positivt har bolaget tagit optionen i anspråk. Bolaget har även visat intresse för ytterligare ca 7 % ägarandel. Beslut om tilldelning kommer inom kort att meddelas marknaden. Mill Creek #1 är den första av fem prospekteringsborrningar i Arkansas, där bolaget har gjort en 3D seismiska scannningar av området. Bolaget planerar att delta i samtliga borrhningar på området kommande tolv månader. Varje prospekteringsbrunn, för det fall dessa lyckas, kan generera ytterligare en eller två exploateringskällor. I de framtida prospekteringsborrningar kontrollerar Bolaget en 25 % ägarandel, en ägarandel som bolaget har som avsikt att även långsiktigt inneha.

#### Studie Horst, Arkansas:

Ginger Oil upptäckte Horstfältet, beläget i Nevada County, Arkansas, USA år 2012. Sedan upptäckten har Bolaget framgångsrikt deltagit i ytterligare tre exploateringsborrningar på aktuellt fält. När fältet togs i bruk namnändrades fältet till "Southwest Willisville Field" och har allt jämt sedan dess varit en av koncernens viktigaste tillgångar. Fältet har fram till maj 2016 totalt producerat 181 539 fat olja. Bolaget kontrollerar i dagsläget 9 % av rättigheterna, innebärande att en nettoproduktion tillfallit bolaget om 16 300 fat olja sedan fältet togs i bruk. För närvarande producerar fältet cirka 140 fat olja om dagen, innebärandes att 12,6 fat olja om dagen tillfaller Bolaget. Tredjepartsingenjörer har uppskattat den totala fyndigheten i häradet 8 500 000 fat olja - 10 500 000 fat olja, innebärandes att Bolagets nettofyndighet på detta fält uppgår till mellan 270 000 fat olja - 450 000 fat olja. Med nuvarande produktionstakt bedömer företagsledningen att det kommer att ta årtionden att utvinna samtliga reserver.

Mot denna bakgrund har styrelsen låtit göra en studie för att undersöka möjligheten att på lämpligaste sätt öka produktionshastigheten och därmed kassaflödet från aktuell fyndighet. Reservstudien som Bolaget har beställt kallas "PVT Reservstudie". PVT står för tryck, volym och temperatur (pressure, volume and temperature).

Tekniken bygger på att man gör tryckavläsningar och tar prov på den producerande oljan och gasen från varje källa för att sedan återställa råvaran till sin ursprungspunkt. Syftet med studien är att få en uppfattning över den ursprungliga råvaran på plats, de förväntade reserverna och genom detta avläsa vilken produktionsteknik som bedömts vara den mest effektiva från var och en av de aktuella källorna. Bolaget har exempelvis injicerat gas i det övre skiktet av reservoaren i syfte att öka produktionstakten av råolja. Studien kommer att mäta vilka effekter Bolagets åtgärder fått, samt utvärdera möjligheten till att ytterligare effektivisera produktionen. Resultatet från studien, samt föreslagna produktionshöjande åtgärder med utgångspunkt från aktuell studie på fältet, beräknas vara färdigställt inom ett par månader, varefter Bolaget kommer att informera marknaden om utfallet.

## **BORRPROGRAM 2016**

I september 2016 planerar Bolaget börja utveckla och förädla sina markrättigheter på Edwards County i Texas. Initialt kommer det att borrar en injektionskälla för att sedan borra ytterligare fyra producerande källor runt om injektionskällan, en sk "five-spot", i syfte att exploatera kända oljefyndigheter på ett område bestående av ca 2 600 acres markrättigheter som Bolaget delvis kontrollerar. Användningen av tekniken, där man borrar en injektionskälla i syfte att med hjälp av ånggeneratorer injicera ånga ner i reservoaren, för att med hjälp av ångan pressa oljan till de närliggande produktionskällorna har visats sig vara den mest effektiva metoden att utvinna olja från dessa grunda reservoarer.

Tekniken har i nutid beprövats framgångsrikt vid närliggande områden med liknande reservoarer. Den injicerade ångan fungerar som en "stimulerande åtgärd" som ger både värme och tryck ner till reservoaren så att oljan lättare kan pumpas från de fyra producerande källorna kring "five-spoten". Det har visat sig att tekniken kan vara upp till 15 - 20 gånger mer effektiv än andra konventionella utvinningsmetoder. Projektområdet är beläget i södra Texas, ca 24 mil nordväst om staden San Antonio och 10 mil norr om den mexikanska gränsen.

De viktigaste målen är flera formationer kring "Paluxy sand" formationen som har visat sig vara belägna på ett grunt djup om 400 - 600 fot. Det har producerats cirka 500 000 fat olja i det direkta närområdet och flera miljoner fat i närliggande områden. Varje "five-spot" förväntas producera 50 fat olja om dagen (6,4 fat netto till Ginger). Det bedöms försiktigt kunna produceras 30 - 50 tusen fat olja från varje "five-spot" under en 2 - 5 års period.

Varje "five-spot" kommer att behöva ta 4,5 acres landområde i anspråk, varför detta är ett större projekt för Bolaget, hela 575 källor ("five-spots") får plats på bolagets markområde. De uppskattade reserverna har försiktigt uppskattats till ca 29 miljoner fat, innebärande att bolagets andel av de uppskattade reserverna motsvarar ca 3,6 miljoner fat netto. Förarbeten kring projektet har pågått under flera år och Bolaget har noga följt utvecklingen, undersökt vilka utvinningsmetoder som skall användas för att uppnå en ekonomiskt försvarbar utvinning. Det har hela tiden varit högtintressant att använda tekniken kring "stream flood", men bolaget har tidigare inte haft ekonomisk kapacitet att genomföra testerna. Det är därför glädjande att konkurrenter nu har beprövat metoden framgångsrikt på närliggande område. Bruttokostnaden för att färdigställa en "five-spot" förväntas vara ca 400 000 USD, innebärande 64 000 USD per "five-spot" för bolaget. I utvecklingsplanen kommer bolaget att initialt färdigställa fem "five-spots". Härefter kommer investeringskostnaderna för efterföljande "five-spots" att sjunka till ca 250 000 USD, dvs 40 000 USD för bolaget. Anledningen till att investeringskostnaden för efterföljande "five-spots" sjunker, bygger på att dessa endast kräver att man borrar tre källor eftersom två producerande källor från intilliggande "five-spot" kommer att återanvändas på de tillkommande "five-spotsen".

Bolaget bedömer att ekonomin i detta projekt är mycket attraktiv baserat på den ekonomiska kalkyl som företagsledningen för Ginger Oil Co, Inc har utfört, som baserar sig på en ett årsplan, där man planerar att färdigställa 12 "five-spots", dvs en "five-spot" per månad. I beräkningen har man budgeterat på fullskalig kostnad för de fyra första "five-spotsen", att första försäljningen av råolja kommer ske efter att källorna trimmats in under en period av fem månader vardera och ett genomsnittligt oljepris (WTI) om 40 USD per fat. Den ekonomiska sammanställningen visar en maximal investeringskostnad från bolaget uppgående till 383 000 USD under en elvmånaders period. Härefter visar de ekonomiska kalkylerna på att projektet är självbärande, dvs att all vidare exploatering av fältet kan ske från det löpande kassaflödet som projektet inbringar.

Vidare framgår det av den ekonomiska sammanställningen att återbäringen från projektet är 5:1, dvs fem gånger investerat kapital och därmed en icke diskonterad avkastning om ca 1,6 miljoner USD för de första tolv källorna (five-spots). Bolagets ägarandel i projektet är 15,93 % och nettovinsten från projektet är 12,27 % avseende alla inkomster som kommer från dessa markrättigheter. Om bolagets initiala utvecklingsplan är lyckad, kommer bolaget att vidareutveckla markrättigheterna och nyanläggningar förväntas då ske under kommande 3 - 5 åren.

## **Förvärv av U.S. Energy Group AB:s olje- och gastillgångar**

Som Bolaget kommunicerade i pressmeddelande av den 25 maj 2016, ingick man en strukturaffär med U.S. Energy Group AB (publ). Kortfattat innebär affären att U.S. Energy ompaketerar samtliga olje- och gastillgångar till ett nybildat aktiebolag, Petrotarg Energy AB. Förutom U.S. Energys samtliga olje- och gastillgångar innehöll Petrotarg Energy AB en kassabehållning om 500 000 SEK. Som betalning för dessa tillgångar fastställdes en köpeskilling om 13 102 627:50 SEK. En tilläggsköpeskilling skall utgå med maximalt 14 746 860 SEK. Per rapportdagen har man lyckats fastställa en tilläggsköpeskilling om 2 680 966 SEK. Styrelsen håller det inte osannolikt att hela tilläggsköpeslingen kan komma att utgå.

Bolaget betalar hela förvärvet genom nyemitterade aktier (kvittningsemission). U.S. Energy Group AB har som avsikt att dela ut dessa aktier till sina aktieägare, varvid Ginger Oil AB förväntas gå från ca 1 500 aktieägare till över 4 000 aktieägare. Förvärvet medför även tillgång till nytt kapital genom sidoavtal med EQTarg Capital AB, vilka har förbundit sig att investera minst 12 mSEK under en 12 månaders period och maximalt 52 mSEK under en 4 årsperiod.

Styrelsen förväntar att förvärvet, förutom tillgång till nyckelpersoner, även kommer att påverka Bolagets produktion av olja positivt med upp till 15 fat olja per dag.

## **FINANSIELL INFORMATION**

---

## FINANSIELL INFORMATION

### PERIODENS RESULTAT

#### KONCERNEN

Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 1 327 (2 748) KSEK.

| Omsättningens fördelning (KSEK)                   | apr-jun<br>2016 | apr-jun<br>2015 | jan-jun<br>2016 | jan-jun<br>2015 | jan-dec<br>2015 |
|---------------------------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Olje- och gasproduktion                           | 1 389           | 2 126           | 2 359           | 3 942           | 6 590           |
| Säkringsresultat oljepris                         | –               | 771             | 642             | 1 792           | 4 112           |
| Produktionsskatter                                | -70             | -107            | -121            | -205            | -340            |
| Vinst från försäljning av olje- och gastillgångar | –               | –               | –               | 146             | 158             |
| Övrigt                                            | 7               | -42             | 92              | -42             | -43             |
| Summa                                             | 1 327           | 2 748           | 2 972           | 5 633           | 10 477          |

Resultat efter skatt andra kvartalet uppgick till -2 066(-1 967) KSEK.

#### MODERBOLAGET

Moderbolagets resultat för andra kvartalet uppgick till 37 560 (-694) KSEK. Bolaget har återfört nedskrivningar av andelar och fordringar i dotterbolag med 37 960 KSEK. Återföringen bygger dels på att moderbolaget har förbundit sig att omvandla hela fordringen till eget kapital i dotterbolaget, men även att det amerikanska dotterbolaget nu lyckats komma ut ur sin företagsrekonstruktion, samt tillgång till nytt kapital som dels möjliggör förädling av tillgångarna, något som därför bedöms medföra mervärden motsvarande återläggningen.

### FINANSIELL STÄLLNING

#### KONCERNEN

Koncernen hade per den 30 juni likvida medel på 6 014 (1 346) KSEK. Soliditeten uppgick till 22 (52) %. Koncernens egna kapital uppgick till 10 418 (37 369) KSEK, vilket motsvarar 4,3 (19,6) SEK per stamaktie respektive 3,1 (12,9) SEK per aktie, inkluderat preferensaktier. Sedan årsskiftet har USD stärkts gentemot den funktionella valutan SEK från 8,35 till 8,48.

Utdelning till preferensaktieinnehavare har beslutats av årsstämman motsvarande 12 % på emissionsbeloppet per år, d.v.s. ca 1,2 MSEK per år. Utdelningen för kvartal 4 2015 och kvartal ett och två 2016 har framflyttats.

Ginger Oil-koncernen har per 30 juni 29 177 (29 773) KSEK i räntebärande skulder varav 29 177 (0) KSEK är kortfristiga.

Bolaget har enligt beslut av årsstämman bokfört en pågående emission om 15 784 TSEK vilken ingår i kortfristiga fordringar.

#### MODERBOLAGET

Moderbolaget hade per den 30 juni likvida medel på 2 348 (501) KSEK. Moderbolagets egna kapital uppgår till 67 248 (47 517) KSEK, vilket motsvarar en soliditet om 93 (96)%.

### INVESTERINGAR

#### KONCERNEN

Koncernens nettoinvesteringar, framförallt i form av mineralrättigheter och mineraltillgångar, har under första halvåret uppgått till 706 (3 497) KSEK. Avslutade säkringskontrakt har påverkat resultat och kassaflöde positivt under första halvåret med 3 679 KSEK.

#### MODERBOLAGET

Inga investeringar har gjorts under perioden.

### INKOMSTSKATT

Inga skatter har betalats under perioden. Koncernens ackumulerade underskottsavdrag uppgår till 119,1 (114,4) MSEK. Efter nedskrivning den 31 december 2015 redovisar koncernen ingen uppskjuten skattefordran avseende framtida förlustavdrag.

### PRODUKTIONSSKATT

Ginger Oil Inc. betalar produktionsskatt. Skatten betalas där produktion av olja eller naturgas sker. Skattens storlek bestäms av respektive delstat och skiljer sig mellan olja och naturgas.

### MEDARBETARE

Koncernens medarbetare är anställda i det operativa dotterbolaget Ginger Oil Company, The Woodlands, Texas, USA. Därutöver har moderbolaget Ginger Oil AB en extern VD på konsultkontrakt.

Koncernens medelantal anställda uppgick under året till fyra (fyra). Antalet anställda per den 30 juni uppgick till fyra (fem), varav 1 medarbetare är knuten till bolaget på timbasis.

## **LIKVIDITETSGARANTI**

Handeln i Ginger Oils aktie på Nasdaq OMX First North handlas med en likviditetsgaranti som tillhandahållits genom Mangold. Avtalet med Mangold sades upp och sista dagen för likviditetsgaranti var därför 19 juli 2016. Någon ny likviditetsgarant har inte utsetts.

## **TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE**

Inga transaktioner med närstående har förekommit under det andra kvartalet, med undantag av ersättningar till VD och övriga beslutade arvoden.

## **AKTIEDATA**

Ginger Oil AB handlas sedan 18 oktober 2013 på NASDAQ OMX First North. Bolagets aktiekapital per 30 juni 2016 uppgick till SEK 6 769 342 fördelat på 2 401 547 stamaktier och 983 124 preferensaktier med kvotvärde 2 kr. Preferensaktierna kan idag inlösas och inkluderas inte i beräkningen av resultat per aktie.

## **RISKER OCH OSÄKERHET**

Ofrånskommiga risker och osäkerheter för Ginger Oil omfattar affärsrisker beträffande prospektering och utvinning av olja och naturgas (t.ex. risker beträffande absoluta storleken på reserver, värdet på inmutningar, mineralrättigheter och koncessioner), ekonomiska risker (t.ex. risker relaterade till valutor, räntor, motparter, framtida kapitalbehov), miljörisker, marknadsrisker (t.ex. konkurrens, förändringar i oljepriser) och risker rörande lokal infrastruktur och risken för skador och förseningar till följd av väderfenomen.

Den instabilitet och oro som präglat råoljemarknader och finansiella marknader på senare tid, har påverkat Ginger Oil mycket negativt.

## **CHAPTER 11 - REKONSTRUKTION**

På grund av bristande likviditet och för att skydda Ginger Oil Company:s tillgångar i USA ansökte dotterbolaget om skydd mot borgenärskrav enligt Chapter 11. Ansökan beviljades 4 februari 2016.

## **KOMMANDE RAPPORTERINGSTILLFÄLLEN**

Tredje kvartalet 2016

Beslutsrätten i bolaget övergick därmed till en förvaltare, som ansvarar för att ta tillvara på samtliga fordringsägares intressen. Bolaget presenterade i juni 2016 en plan för rekonstruktionen som fordringsägarna har accepterat.

Som en följd av att bolaget har ansökt om ett Chapter 11 förfarande avslutades säkringskontraktet med BP:s tradingkontor. I februari realiserades samtliga utestående kontrakt till marknadsvärde.

Som en ytterligare följd har bolagets aktie placerats på observationslista.

Ginger Oil Company utträdde chapter 11 den 26 augusti 2016.

## **VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG**

Ginger Oil Company utträdde chapter 11 per den 26 augusti 2016. Härfter är normal drift återställd. Mot bakgrund av detta har koncernen aggressivt påbörjat prospekterings- och borrhprogram. Under 2016 förväntas koncernen att delta i minst tolv "five spots" och fem nya källor.

## **REDOVISNINGSPRINCIPER**

Delårsrapporten har för koncernen upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering, Årsredovisningslagen samt Lagen om värdepappersmarknaden.

För moderbolaget har delårsrapporten upprättats i enlighet med lagen om värdepappersmarknaden och årsredovisningslagen är i enlighet med bestämmelserna i RFR 2 redovisning för juridiska personer.

I denna rapport är såväl moderbolagets, som koncernens redovisningsprinciper oförändrade jämfört med årsredovisning för 2015.

31 oktober 2016

## INTYGANDE OCH UNDERSKRIFTER

Styrelsen och verkställande direktören intygar att denna sammanfattade finansiella rapport ger en sann och rättvisande bild av bolaget och koncernens verksamhet, operativa resultat och finansiella position samt att den speglar de materiella risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen och koncernens bolag står inför.

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Stockholm 30 augusti 2016

**Styrelsen för Ginger Oil AB, org. nr 556545-4195**

Frank Teneberg  
*Styrelseordförande*

Carl Henderson  
*Styrelseledamot*

Håkan Guståv  
*Styrelseledamot*

Tom Pripp  
*Styrelseledamot*

Karin Burgaz  
*Styrelseledamot*

Don Neville  
*Styrelseledamot*

Anders Lagerberg  
*Verkställande Direktör*

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT (KSEK)

|                                                                      | apr-jun       |               | jan-jun       |                | jan-dec        |
|----------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|----------------|----------------|
|                                                                      | 2016          | 2015          | 2016          | 2015           | 2015           |
| Nettoomsättning                                                      | 1 327         | 2 748         | 2 972         | 5 633          | 10 477         |
| Aktiverat arbete för egen räkning                                    | 84            | 337           | 186           | 1 098          | 1 031          |
| <b>Summa</b>                                                         | <b>1 411</b>  | <b>3 085</b>  | <b>3 158</b>  | <b>6 731</b>   | <b>11 508</b>  |
| Rörelseomkostnader                                                   | -2 750        | -2 523        | -5 093        | -8 429         | -20 384        |
| Avskrivningar/Nedskrivningar                                         | -398          | -3 200        | -805          | -3 839         | -7 827         |
| <b>Summa</b>                                                         | <b>-3 148</b> | <b>-5 723</b> | <b>-5 898</b> | <b>-12 268</b> | <b>-28 211</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                                               | <b>-1 737</b> | <b>-2 638</b> | <b>-2 740</b> | <b>-5 537</b>  | <b>-16 703</b> |
| Finansiella poster                                                   | -329          | -405          | 3 095         | -639           | -1 311         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                             | <b>-2 066</b> | <b>-3 043</b> | <b>355</b>    | <b>-6 176</b>  | <b>-18 014</b> |
| Skatt                                                                | –             | 1 076         | –             | 2 217          | -32 713        |
| <b>PERIODENS RESULTAT</b>                                            | <b>-2 066</b> | <b>-1 967</b> | <b>355</b>    | <b>-3 959</b>  | <b>-50 727</b> |
| <b>ÖVRIGT TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN</b>                             |               |               |               |                |                |
| <i>Poster som senare kan omklassificeras till resultaträkningen:</i> |               |               |               |                |                |
| Kassaflödessäkring, netto efter skatt                                | –             | -1 322        | -4 085        | -902           | 1 229          |
| Omräkningsdifferenser                                                | -77           | -1 715        | -65           | 2 160          | 3 098          |
| <b>Övrigt totalresultat för perioden</b>                             | <b>-77</b>    | <b>-3 037</b> | <b>-4 150</b> | <b>1 258</b>   | <b>4 327</b>   |
| <b>SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN</b>                              | <b>-2 143</b> | <b>-5 004</b> | <b>-3 795</b> | <b>-2 701</b>  | <b>-46 400</b> |
| <i>Genomsnittligt antal aktier före utspädning, SEK/aktie</i>        | 2 401 547     | 1 908 661     | 2 401 547     | 1 908 661      | 1 994 719      |
| <i>Genomsnittlig antal aktier efter utspädning, SEK/aktie</i>        | 2 401 547     | 2 308 661     | 2 401 547     | 2 308 661      | 1 994 719      |
| <i>Periodens resultat per aktie före utspädning, SEK/aktie</i>       | -0,98         | -1,19         | 0,15          | -2,39          | -26,02         |
| <i>Periodens resultat per aktie efter utspädning, SEK/aktie</i>      | -0,98         | -1,19         | 0,15          | -2,39          | -26,02         |

## MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNINGAR (KSEK)

|                                          | apr-jun       |             | jan-jun       |              | jan-dec        |
|------------------------------------------|---------------|-------------|---------------|--------------|----------------|
|                                          | 2016          | 2015        | 2016          | 2015         | 2015           |
| Nettoomsättning                          | 0             | 655         | 0             | 1 131        | 1 954          |
| Rörelseomkostnader                       | -683          | -671        | -1 184        | -1 249       | -2 626         |
| <b>Rörelseresultat</b>                   | <b>-683</b>   | <b>-16</b>  | <b>-1 184</b> | <b>-118</b>  | <b>-672</b>    |
| Resultat andelar i koncernföretag        | 38 305        | –           | 38 305        | –            | -37 960        |
| Finansiella poster                       | -62           | -678        | -42           | 1 424        | 2 046          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b> | <b>37 560</b> | <b>-694</b> | <b>37 079</b> | <b>1 306</b> | <b>-36 586</b> |
| Skatt                                    | –             | –           | –             | –            | –              |
| <b>PERIODENS RESULTAT</b>                | <b>37 560</b> | <b>-694</b> | <b>37 079</b> | <b>1 306</b> | <b>-36 586</b> |
| <b>Övrigt totalresultat för perioden</b> | <b>–</b>      | <b>–</b>    | <b>–</b>      | <b>–</b>     | <b>–</b>       |
| <b>SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN</b>  | <b>37 560</b> | <b>-694</b> | <b>37 079</b> | <b>1 306</b> | <b>-36 586</b> |

## BALANSRÄKNINGAR

(KSEK)

|                                                      | KONCERNEN     |               |               |
|------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
|                                                      | 2016          | 2015          | 2015          |
| TILLGÅNGAR                                           | 30-jun        | 30-jun        | 31-dec        |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                         |               |               |               |
| Olje- och gastillgångar, materiella och immateriella | 23 987        | 31 395        | 23 817        |
| Inventarier, verktyg och installationer              | 0             | 1             | 1             |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>             |               |               |               |
| Aktier i dotterbolag                                 | –             | –             | –             |
| Fordringar på dotterbolag                            | –             | –             | –             |
| Uppskjuten skattefordran                             | –             | 33 134        | –             |
| Derivat                                              | –             | 28            | –             |
| Andra långfristiga fordringar                        | 163           | 198           | 200           |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                   | <b>24 150</b> | <b>64 756</b> | <b>24 018</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                         |               |               |               |
| Kortfristiga fordringar                              | 17 722        | 2 729         | 1 777         |
| Derivat                                              | –             | 2 930         | 4 091         |
| Kassa och bank                                       | 6 014         | 1 346         | 2 232         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                   | <b>23 736</b> | <b>7 005</b>  | <b>8 100</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                              | <b>47 886</b> | <b>71 761</b> | <b>32 118</b> |

| MODERBOLAGET  |               |               |
|---------------|---------------|---------------|
| 2016          | 2015          | 2015          |
| 30-jun        | 30-jun        | 31-dec        |
| –             | –             | –             |
| –             | –             | –             |
| 29 951        | 29 951        | 15 000        |
| 23 502        | 19 041        | 0             |
| –             | –             | –             |
| –             | –             | –             |
| –             | –             | –             |
| <b>53 453</b> | <b>48 992</b> | <b>15 000</b> |
| 16 829        | 220           | 266           |
| –             | –             | –             |
| 2 348         | 501           | 635           |
| <b>19 177</b> | <b>721</b>    | <b>901</b>    |
| <b>72 630</b> | <b>49 713</b> | <b>15 901</b> |

|                                       | KONCERNEN     |               |               |
|---------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
|                                       | 2016          | 2015          | 2015          |
| SKULDER OCH EGET KAPITAL              | 30-jun        | 30-jun        | 31-dec        |
| <b>Eget kapital</b>                   | <b>10 418</b> | <b>37 369</b> | <b>-1 930</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |               |               |               |
| Skulder till kreditinstitut           | –             | 29 773        | –             |
| <b>Summa</b>                          | <b>–</b>      | <b>29 773</b> | <b>–</b>      |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |               |               |               |
| Skulder till kreditinstitut           | 27 310        | –             | 26 926        |
| Övriga kortfristiga skulder           | 10 158        | 4 619         | 7 122         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     | <b>37 468</b> | <b>4 619</b>  | <b>34 048</b> |
| <b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b> | <b>47 886</b> | <b>71 761</b> | <b>32 118</b> |

| MODERBOLAGET  |               |               |
|---------------|---------------|---------------|
| 2016          | 2015          | 2015          |
| 30-jun        | 30-jun        | 31-dec        |
| <b>67 248</b> | <b>47 517</b> | <b>14 025</b> |
| –             | –             | –             |
| –             | –             | –             |
| –             | –             | –             |
| 5 382         | 2 196         | 1 876         |
| <b>5 382</b>  | <b>2 196</b>  | <b>1 876</b>  |
| <b>72 630</b> | <b>49 713</b> | <b>15 901</b> |

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL (KSEK)

|                                          | KONCERNEN     |               |               |
|------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
|                                          | 2016          | 2015          | 2015          |
|                                          | jan-jun       | jan-jun       | jan-dec       |
| <b>Eget kapital vid periodens ingång</b> | <b>-1 930</b> | <b>40 660</b> | <b>40 660</b> |
| Utdelning, preferensaktier               | –             | -590          | -1 178        |
| Pågående nyemission                      | 18 284        | –             | 5 206         |
| Emissionskostnader                       | -2 141        | –             | -218          |
| Periodens resultat                       | 355           | -3 959        | -50 727       |
| <b>Övrigt totalresultat</b>              |               |               |               |
| Kassaflödessäkring, netto efter skatt    | -4 085        | -902          | 1 229         |
| Omräkningsdifferenser                    | -65           | 2 160         | 3 098         |
| <b>Eget kapital vid periodens utgång</b> | <b>10 418</b> | <b>37 369</b> | <b>-1 930</b> |

|                                          | MODERBOLAGET  |               |               |
|------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
|                                          | 2016          | 2015          | 2015          |
|                                          | jan-jun       | jan-jun       | jan-dec       |
| <b>Eget kapital vid periodens ingång</b> | <b>14 025</b> | <b>46 801</b> | <b>46 801</b> |
| Utdelning, preferensaktier               | –             | -590          | -1 178        |
| Pågående nyemission                      | 18 284        | –             | 5 206         |
| Emissionskostnader                       | -2 140        | –             | -218          |
| Periodens resultat                       | 37 079        | 1 306         | -36 586       |
| <b>Övrigt totalresultat</b>              |               |               |               |
| Kassaflödessäkring, netto efter skatt    | –             | –             | –             |
| Omräkningsdifferenser                    | –             | –             | –             |
| <b>Eget kapital vid periodens utgång</b> | <b>67 248</b> | <b>47 517</b> | <b>14 025</b> |

## KASSAFLÖDESANALYS KSEK

|                                                 | KONCERNEN     |               |               |
|-------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
|                                                 | 2016          | 2015          | 2015          |
|                                                 | jan-jun       | jan-jun       | jan-dec       |
| Resultat efter finansnetto                      | 355           | -6 176        | -18 014       |
| Justering ej kassaflödeshänförelse poster       | -2 719        | 6 669         | 15 089        |
| <b>Operativt kassaflöde</b>                     | <b>-2 364</b> | <b>493</b>    | <b>-2 925</b> |
| Förändringar i rörelsekapital                   | 127           | 1 253         | 4 624         |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b> | <b>-2 237</b> | <b>1 746</b>  | <b>1 699</b>  |
| Avyttring av derivat                            | 3 679         | –             | –             |
| Förvärv av anläggningstillgångar                | -741          | -4 230        | -4 534        |
| Avyttring av anläggningstillgångar              | 35            | 733           | 779           |
| <b>Kassaflöde investeringsverksamheten</b>      | <b>2 973</b>  | <b>-3 497</b> | <b>-3 755</b> |
| Utdelning                                       | –             | -590          | -1 178        |
| Nyemission *)                                   | 2 500         | –             | 4 988         |
| Ökning av låneskuld                             | 550           | 1 236         | 2 089         |
| Amortering av skuld                             | -29           | -1 318        | -5 429        |
| <b>Kassaflöde finansieringsverksamheten</b>     | <b>3 021</b>  | <b>-672</b>   | <b>470</b>    |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                     | <b>3 757</b>  | <b>-2 423</b> | <b>-1 586</b> |
| Likvida medel vid årets början                  | 2 232         | 3 585         | 3 585         |
| Kursdifferenser i likvida medel                 | 25            | 184           | 233           |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>         | <b>6 014</b>  | <b>1 346</b>  | <b>2 232</b>  |

|                                                 | MODERBOLAGET  |               |               |
|-------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
|                                                 | 2016          | 2015          | 2015          |
|                                                 | jan-jun       | jan-jun       | jan-dec       |
| Resultat efter finansnetto                      | 37 079        | 1 306         | -36 586       |
| Justering ej kassaflödeshänförelse poster       | -38 314       | -2 557        | 33 912        |
| <b>Operativt kassaflöde</b>                     | <b>-1 235</b> | <b>-1 251</b> | <b>-2 674</b> |
| Förändringar i rörelsekapital                   | -5            | 271           | -135          |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b> | <b>-1 240</b> | <b>-980</b>   | <b>-2 809</b> |
| Avyttring av derivat                            | –             | –             | –             |
| Förvärv av anläggningstillgångar                | -148          | –             | -3 194        |
| Avyttring av anläggningstillgångar              | –             | 615           | 1 354         |
| <b>Kassaflöde investeringsverksamheten</b>      | <b>-148</b>   | <b>615</b>    | <b>-1 840</b> |
| Utdelning                                       | –             | -590          | -1 178        |
| Nyemission *)                                   | 2 500         | –             | 4 988         |
| Ökning av låneskuld                             | 550           | 1 236         | 1 254         |
| Amortering av skuld                             | –             | –             | –             |
| <b>Kassaflöde finansieringsverksamheten</b>     | <b>3 050</b>  | <b>646</b>    | <b>5 064</b>  |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                     | <b>1 662</b>  | <b>281</b>    | <b>415</b>    |
| Likvida medel vid årets början                  | 635           | 220           | 220           |
| Kursdifferenser i likvida medel                 | –             | –             | –             |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>         | <b>2 297</b>  | <b>501</b>    | <b>635</b>    |

\*) För 2016 avser 2 500 TSEK pågående nyemission.